
新年度が始まり、新たな生活や仕事のスタートを迎えた方

も多いこの時期、朝夕は肌寒く感じる事もあり体調管理には

気を付けたい時期でもあります。

早咲きの河津桜に始まり満開を迎えたソメイヨシノも散り始

めた修善寺周辺の山々は新緑に移り変わっています。

これから暖かい日が多くなり春本番を迎える伊豆半島。

入居者さまも春の日差したっぷりの外気浴を楽しみにしてお

ります。

レクリエーションの様子および最新の情報は弊社ホームページにてご覧いただけます。

https://www.le-grand-gp.jp
（株）ル・グラン

おやつレク

お花見レク

昼食レク

修善寺施設から車で５分の狩野川河川敷にてお花見を開催しました。

初夏を思わせる天候と満開の桜、久しぶりの外出に皆さま笑顔いっぱいでした。



ジャム作り
差入れで頂戴した「スイートスプリング」でジャム作りに挑戦しました。

その出来栄えに「美味しすぎる」「完璧だよ」「売るか～」・・と、大満足でした！

クランチケア（訪問美容室）
月１度の訪問美容室。大きな専用車の中は美容室

そのもの。もちろんカラーリングもＯＫです。

日常の一コマ
お食事、誕生日会、外気浴、お花見、各種レクなど何気ない日常生活

の中からのワンショット。

お知らせ ５月の行事予定

新型コロナウイルス感染症の感染法上の位置づ

け変更に伴う面会制限の緩和についてた

新型コロナウイルス感染症に伴う面会制限に対し、ご理解ご協

力を賜り心より感謝申し上げます。コロナウイルス感染症の感

染症法上の位置づけの変更に伴い、４月１日より面会制限を

一部解除させていただきます。また、ＷＥＢ面会サービスは引き

続き実施しておりますのでご利用くださいますようお願いいたし

ます。詳細につきましては各施設までお問い合わせください。ご

ミニ運動会


